Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 002/2023
Pregão nº. 004/2023
Processo nº. 016/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: CJC DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição fracionada de KITS DE MATERIAIS
ESCOLARES, que serão destinados aos alunos da Rede Pública de Ensino do
Município, conforme especificações contidas no edital que regula o certame.
Valor do unitário do Kit (Lote 02) -R$: 77,92 (setenta e sete reais e noventa e dois
centavos).
DOTAÇÃO: Ficha – 138 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2.009.3.3.90.30.00.05.00.200.002.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - 28/02/2023 a 28/08/2023.
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2023
Pregão nº. 004/2023
Processo nº. 016/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: FGL RODRIGUES EIRELI - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição fracionada de KITS DE MATERIAIS
ESCOLARES, que serão destinados aos alunos da Rede Pública de Ensino do
Município, conforme especificações contidas no edital que regula o certame.
Valor do unitário do Kit (Lote 01) -R$: 60,93 (sessenta reais e noventa e três centavos).
DOTAÇÃO: Ficha – 136 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2.009.3.3.90.30.00.01.00.220.000.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - 28/02/2023 a 28/08/2023.
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 004/2023
Pregão nº. 004/2023
Processo nº. 016/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição fracionada de KITS DE MATERIAIS
ESCOLARES, que serão destinados aos alunos da Rede Pública de Ensino do
Município, conforme especificações contidas no edital que regula o certame.
Valor do unitário do Kit (Lote 03) -R$: 69,47 (sessenta e nove reais e quarenta e sete
centavos).
DOTAÇÃO: Ficha – 123 - 02.05.00.02.05.02.12.365.0003.2.009.3.3.90.30.00.01.00.213.000.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - 28/02/2023 a 28/08/2023.
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023.